

**DHM Holding A/S**  
Langelinie Allé 29, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 11 77 11 73

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

---

Jan Erik Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DHM Holding A/S Langelinie Allé 29, 3. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 11 77 11 73 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Anne-Lise Hansen, Bestyrelsesformand Stine Bøgh Carlsen Christian Malchau Carlsen Jan Erik Carlsen
<b>Direktion</b>	Jan Erik Carlsen, Langelinie Allé 29, 3. tv., 2100 København Ø
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	STRADEVO A/S, København Ø EJENDOMSELSKABETS J.C. AF 1988 ApS, København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og konsulentytelser til nationale og internationale biotek og medicinalfirmaer samt investering og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.031.661 kr. mod 2.180.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.283.283 kr. mod 5.096.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.031.661</b>	<b>2.180.812</b>
1 Personaleomkostninger	-58.450	-59.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.067	-9.067
<b>Driftsresultat</b>	<b>964.144</b>	<b>2.112.045</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.646	467.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.953
Andre finansielle indtægter	2.895.855	4.285.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.368.308	-592.978
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.934.337</b>	<b>6.287.491</b>
Skat af årets resultat	-651.054	-1.191.010
<b>Årets resultat</b>	<b>2.283.283</b>	<b>5.096.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.646	467.665
Udbytte for regnskabsåret	220.000	217.300
Overføres til overført resultat	1.620.637	4.411.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.283.283</b>	<b>5.096.481</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	966.598	975.665
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>966.598</u>	<u>975.665</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.253.879	5.811.233
Kapitalinteresser	255.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.849.687</u>	<u>2.239.687</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.358.566</u>	<u>8.050.920</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.325.164</u></b>	<b><u>9.026.585</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.051	2.605
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	266.662	137.588
3 Andre tilgodehavender	2.441.205	1.400.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.720.918</u>	<u>1.550.193</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.474.660</u>	<u>17.902.129</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.474.660</u>	<u>17.902.129</u>
Likvide beholdninger	<u>134.417</u>	<u>638.549</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.329.995</u></b>	<b><u>20.090.871</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.655.159</u></b>	<b><u>29.117.456</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.803.879	3.361.233
Overført resultat	15.551.305	13.930.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	217.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.575.184</b>	<b>18.509.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	4.566.826	7.380.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.566.826	7.380.720
Gæld til pengeinstitutter	495	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.459.057	1.452.809
Selskabsskat	993.542	1.332.718
Anden gæld	1.050.055	427.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.513.149	3.227.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.079.975</b>	<b>10.608.255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.655.159</b>	<b>29.117.456</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	1.000.000	2.893.568	9.519.152	0	13.412.720
Resultatandel	0	467.665	4.411.516	217.300	5.096.481
Egenkapital 1. maj 2021	1.000.000	3.361.233	13.930.668	217.300	18.509.201
Udloddet udbytte	0	0	0	-217.300	-217.300
Resultatandel	0	442.646	1.620.637	220.000	2.283.283
	<b>1.000.000</b>	<b>3.803.879</b>	<b>15.551.305</b>	<b>220.000</b>	<b>20.575.184</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	58.450	59.700
	<u>58.450</u>	<u>59.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.585	24.272
Andre finansielle omkostninger	1.303.723	568.706
	<u>1.368.308</u>	<u>592.978</u>

### 3. Andre tilgodehavender

Heraf forfalder 1.944 t.kr. til betaling om senere end et år.

### 4. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>4.566.826</u>	<u>7.380.720</u>
------------------	------------------	------------------

Selskabets indgåede renteswap med en hovedstol på 10 mio. DKK hvormed en rente på 5,31 % swappes mod DKK-CIBOR 12 måneder. Dagsværdien af den indgåede aftale opgøres ud fra den forventede og vurderede markedsværdi opgjort på balancedagen med udgangspunkt i det aktuelle rentemiljø og indbyggede forventninger til udviklingen heri. Selskabets vurdering af værdien modsvarer værdien opgjort af den kontraktuelle modpart. Aftalen udløber i 2037.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2022	<u>-4.566.826</u>	<u>12.347.595</u>	<u>4.127.065</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.813.894</u>	<u>959.725</u>	<u>-99.542</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 16.475 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværender samt kontrakt om renteswap.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for det tilknyttede selskab Ejendomsselskabet J.C. af 1988 ApS' banklån. Lånet udgør pr. 30. april 2022 i alt 2.289 t.kr. Lånet udløbet 31. marts 2029.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
